Aldacra — 35,17. ibi st. sibi — 21. ei inhiare — 25. Caldarii — 36,10. illud — 25. de fehlt — 32. tamen eadem cum — 37,1. perrexeris — 9. ursprünglich stand supra statt infra — 24. germanis st. G. — 38,3. Caetera — 10. quidem — 39,9. familia illa — 22. quum vererentur, ne — 40,1. prae st. pro — 11. praeparcos — 41,35. pyramidatarum — 42,15. in diem — 21. demptos st. nomin. — 22. Valsenses, dahinter ist ausgel.: Valendianos, Thoenenses, Stussavienses — 43,19. Loetengaints — 26. comitiis stato tempore — Trunii a quindecim — 44,2. concessam — 24. hinter ferantur sind im Manuscript 9 Zeilen gestrichen: maxime cum non adeo longum tempus sit inde elapsum, quin multi adhuc superstites viri probe meminerint, quando quaedam, quae nunc huius numerantur foederis non infimae, imo praecipuae iurisdictiones, olim ex antiquo tempore pertinebant ad mox sequens Cathedrale Foedus eiusque erant, quas tandem huius Superioris dicti Foederis homines certa pecuniae summa numerata redemptas sibi vendicarunt atque coniungere, veluti authenticae etiamnum extantes de hoc scriptae tabulae idonee testantur, de quo alias in historia latius dicetur. — 45,18. discedamus — 26. tantummodoque — 47,13. quae — 49,12 illic. — 15. memoratis — 30. intra — 35. ipsam aeriis turribus — 50,1 vera curia — 6. fonte, quem statt vel — 7. et fehlt. — 52,13. edicebatur — 53,14. ex se st. ille (auch bei Guler) — 20. alia — 34. obtunduntur — 54,19. tempora — 55,9. In Burg — 23. Bavaria — 56,3. vor Aurelii ist Aureliani ausgel. — 13. Chonodomarium — 21. tempore — 57,7. qui fehlt — vocamur — 58,32. Toembel da Chiavall — 59,2. fit — 17. usquam — 61,20. illum — 62,17 qui statt quae — 63,27. receptamque — 36. annunciata — 64,13. neque illum pie — 27. hinter dogmate ist ausgelassen: super magistratus in causa religionis officio, damnato — 65,34. sitis — 66,21. Franciscanorum st. Domin. (65,33 steht im Manuscript auch bei Guler Dominicastrorum!). Am Rand ist zu 66,21 bemerkt: S. Nicolai monasterium Franciscani ordinis — 68,8. illos monachorum — 30. illa — 69,4. sui — 25. ex st. et — 34. illa quasi statione — 70,5. 1237. — 15. caetera — 31. Prettigöw, so auch sonst. — 71,3. Martisseninium — 4. feudis — 18 f. in primo — 73,1. nedum non in — 7. Früeus — 74,5 f. impendentis simul atque imperantis — 28. regis — 75,1. sibi — 6. quadret — 7. ut st. et — 18. Des Prettigöws — 19. Rhenumque — 29. ipsos olim — 76,33. tamen st. autem — 77,4. diversis hodie — 78,5. propositam — 79,13. inamoena (zusammengeschrieben, auch bei Guler) — 26. intra — 80,26. Brintzolis, Batarolis — 81,5. Düffenkastren (auch die andren Male Düff.) — 11. oppidi — 82,24. recta —